[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2018 г № 37

О внесении изменений в план–график и план закупок товаров,работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Краснодолинского сельсовета
Советского района на 2018 год

В соответствии с  Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района на 2018год.
1.1 Разместить план – график муниципальных заказов и план закупок   для нужд Краснодолинского сельсовета Советского района  на 2018 год на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет www.zakupki.gov.ru.
2.Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района на 2018 год.
2.1. Разместить план – график муниципальных заказов и план закупок для нужд Краснодолинского сельсовета Советского района на 2018 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Усикову И.А.

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района                                                                     Е.А.Грызлова